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QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE VENDREDI 18 OCTOBRE 2024
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VINCENNES - 14 PARTANTS
PRIX THEMIS - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Grande piste - Corde à gauche - 2850mètres - 68 000€
 Recul de 25 m. à 174.000€

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
ICARE DE PHYT'S (5) reste sur quatre victoires d'affilée face à des bons chevaux et semble 
encore en retard de gains. Pour son retour sur la cendrée parisienne, il pourrait bien mettre tout 
le monde d'accord. Lors de sa dernière tentative, HEDIC GEMA (14) a pris une excellente 
troisième place malgré une faute au départ. Il est en pleine possession de ses moyens et conduira 
l'opposition en compagnie d'ISOFOU DU CHENE (9), irréprochable depuis son retour à la 
compétition. IN EN VRIE (4) fait preuve d'une belle régularité et ambitionnera une place sur le 
podium, à l'instar d'IBISCUS MAN (11), qui vient de remporter courageusement un Quinté+ devant 
le bon Indigo de Fontaine. LUCKY GUY BOKO (3) se plaît dans l'Hexagone et a son mot à dire pour 
les places, tout comme INDIEN DE FONTAINE (8), engagé à la limite du recul, et IF YOU CAN (7), 
dont la dernière sortie lui a certainement fait le plus grand bien.
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1 -CALIGOLA LASER: Ce concurrent italien entraîné par Saverio Gallo a 
rapidement remporté sa course en France, cet été à Saint-Malo. Il a 
depuis confirmé en se comportant bien en région parisienne. Il est 
toutefois nettement le moins riche de l’épreuve. Bien qu’il soit en léger 
retard de gains, il affronte une opposition relevée et viendra plutôt dans 
un second choix.

2 -IRINA D'ATOUT: Cette protégée de William Bigeon n’est plus montée 
sur un podium depuis novembre 2023. Elle a bénéficié d’une période de 
repos allant de février à juillet, mais ne s’est toujours pas mise en 
évidence depuis son retour. Pour son retour au trot attelé, elle n'est pas 
incapable de se placer, même si d'autres concurrents lui sont préférables.

3 -LUCKY GUY BOKO: Depuis son arrivée en France et dans les boxes 
de Victoriane-Marie Goetz, ce fils de Broadway Hall fait preuve d’une 
belle régularité et a toujours fini parmi les cinq premiers. Après deux 
victoires en province, il a pris une honorable cinquième place ici même, 
sur un parcours plus court. Sauf incident, il devrait, une nouvelle fois, 
prendre une part active à l’arrivée.

4 -IN EN VRIE: Même s’il gagne rarement, ce concurrent de Thierry 
Roussel fait preuve d’une belle régularité et reste sur plusieurs bonnes 
performances. Confirmé sur ce parcours, il s’entend très bien avec 
Mathieu Mottier. Il semble barré pour la victoire, mais il devrait une 
nouvelle fois donner le meilleur de lui-même et s’annonce compétitif pour 
les places.

5 -ICARE DE PHYT'S: Après avoir débuté tardivement (en mai, à l'âge de 
4 ans), ce représentant de l’écurie Ostheimer rattrape le temps perdu et 
reste sur quatre victoires d'affilée. Lors de ses succès, il a dominé des 
concurrents d’un bon niveau. Il va s'élancer avec la confiance de son 
mentor et s’annonce redoutable pour son retour sur la cendrée 
parisienne.

6 -ILLICO DES BAUX: Ce protégé de Sviatlana Taran accumule les 
échecs, aussi bien en Belgique qu’en France. Même s'il s’est déjà illustré 
sur ce tracé en début d'année et qu'il est confié à Eric Raffin, il aura 
besoin de rassurer son entourage dans un premier temps.

7 -IF YOU CAN: À la toute fin du printemps, ce pensionnaire de 
Pierre-Yves Verva s’est imposé à Chartres avec autorité et a notamment 
dominé Galion, qui a répété ici même depuis. Il vient d’effectuer une 
discrète course de remise en jambes et sera déferré des antérieurs pour 
l’occasion. Troisième pour son unique tentative dans cette configuration 
de ferrure, il mérite un certain crédit.

8 -INDIEN DE FONTAINE: Lauréat d’une épreuve sur 1 800 mètres en 
juin, ce protégé de Pascal Danet a également bien couru le 7 août à 
Châtelaillon-La Rochelle. En dernier lieu, il n’a pu se mettre en 
évidence, mais il était drivé par son entraîneur-propriétaire. Cette fois-ci, 
il est confié à Franck Nivard et idéalement engagé à la limite du recul. Il 
détient donc une belle carte à jouer.

9 -ISOFOU DU CHENE: Auteur d’une bonne course de rentrée (2^e) le 21 
août, ce pensionnaire de Julien Le Mer s’est depuis plaisamment imposé 
sur les 2 700 mètres de la grande piste. Bien que son engagement soit 
peu enviable, ce cheval dur à l'effort garde son mot à dire pour les 
premières places. Podium en vue !

10 -HERE WE GO: Auteur d’une course de rentrée discrète dans le Prix 
Charley Mills, remporté par IBISCUS MAN (11), ce concurrent de Julien 
Dubois reste une nouvelle fois ferré. Il va certainement encore avoir 
besoin de retrouver le rythme de la compétition. Une prochaine fois.

11 -IBISCUS MAN: Ce cheval de la famille Larue s’est 
remarquablement comporté dans l’épreuve cherbourgeoise du Grand 
National du Trot avant de s’imposer courageusement dans un Quinté+ au 
début du mois, en marchant sur le pied de 1’11’’9 sur 2700 mètres. Il a 
assurément retrouvé son bon niveau et, même s’il n’est que PADP cette 
fois-ci, il devrait figurer dans la bonne combinaison du Quinté+.

12 -GABIANO: Bien plus performant dans l’autre spécialité, ce 
pensionnaire de Bruno Bourgoin n’a d’ailleurs récolté que 320 euros au 
trot attelé depuis le début de sa carrière. Il sera certes déferré des quatre 
pieds et associé à Matthieu Abrivard, mais il affronte un lot de qualité et 
n’aura ainsi pas la partie facile. Sans nous.

13 -GRINDELWALD: Mis à part une cinquième place le 14 septembre, 
cette pensionnaire de Laurent-Claude Abrivard enchaîne les échecs 
depuis le début de ce second semestre. Âgée de 8 ans, elle fait 
désormais face à des tâches peu évidentes face à ses cadets, mais elle 
reste néanmoins capable de fournir de belles fins de courses. Sans être 
une priorité, elle peut se placer. Notre regret.

14 -HEDIC GEMA: Malgré une faute au départ, ce protégé de Marc 
Sassier a pris une très bonne troisième place récemment, dans un lot 
d’un bien composé. Cheval dur à l’effort, il reste sur plusieurs bonnes 
performances et bénéficie d’un bel engagement aux gains. Sauf incident, 
il devrait lutter pour les premières places. L'opposition directe à ICARE 
DE PHYT'S (5).

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H7 

H6 

H8 

F8 

H7 

F. Gallo

D. Thomain

T. Beauchêne

M. Mottier

A. Barrier

E. Raffin

PY. Verva

F. Nivard

PP. Ploquin

J. Dubois

RC. Larue

M. Abrivard

A. Abrivard

B. Rochard

S. Gallo

W. Bigeon

Mlle VM. Goetz

T. Roussel

M. Varin

Mme S. Taran

PY. Verva

P. Danet

J. Le Mer

J. Dubois

RC. Larue

B. Bourgoin

LC. Abrivard

M. Sassier

Francesco NAPPO

E. William BIGEON

T. BEAUCHENE

E. TH ROUSSEL

E. OSTHEIMER

Mme S. TARAN

Christophe POYER

P. DANET

Mme Y. GUEDJ

J. DUBOIS

D. LARUE

M. SANCHI

Mme M. COMOLET

E. Marc SASSIER

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2875

2875

2875

2875

2875

2875

1:11:5

1:11:6

1:10:6

1:12:1

1:12:7

1:11:4

1:11:2

1:11:0

1:12:1

1:10:6

1:10:9

1:11:0

1:10:3

1:12:1

71.402

140.790

143.541

147.725

158.670

161.174

162.820

163.890

192.720

309.350

325.640

343.390

356.840

364.160

Caligola Laser

Irina d'Atout

Lucky Guy Boko

In en Vrie

Icare de Phyt's

Illico des Baux

If You Can

Indien de Fontaine

Isofou du Chêne

Here We Go

Ibiscus Man

Gabiano

Grindelwald

Hedic Géma

O. BAR PATTY SMITH

C.DU NOYER O.D'ATOUT

B. HALL GWYNETH BOKO

VIGOVE ANEMONE VRIE

C. W. RHADAMANTHE

S. DE VANDEL M.DES BAUX

N. DE BEVAL UMBRIA

A.DU CAP VERT R.MAGIC

UN CHARME FOU A.DU CHENE

R.D.VENDETTA DE JOUDES

B.WINNER C.WOMAN

B.DE BAILLY ANCONA

RIEUSSEC POMPADOUR

A.DU CAP VERT C.GEDE

4-D-3-1-D

D-6-D-0-6

5-1-1-3-3

3-4-3-2-3

1-1-1-1-D

9-9-5-6-4

0-9-2-1-1

7-2-5-1-4

1-2-D-1-1

0-5-3-3-9

1-3-D-D-6

7-D-0-D-5

0-5-0-0-0

3-2-6-1-1

34/1

17/1

18/1

12/1

2.5/1

28/1

20/1

12/1

6.8/1

65/1

8/1

87/1

15/1

3.8/1

5 - 14 - 9 - 4 - 11

5 - 14 - 9 - 4 - 11 - 3 - 8 - 7

1 - 6 - 2 - 13
12 - 10

-
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EUROPE1: 5 - 14 - 9 - 2 - 7 - 6 - 4 - 1

9 - 11 - 14 - 4 - 2 - 5 - 13 - 8

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 16/10/24:10-3-5-9-7/NP:6
Couplé G: 10-3 OU 3-10/ A:10-3 OU 3-10/ B:10-5 OU 5-10/ C: 3-5 OU 5-3
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

ZONE TURF
ALSACE
L’UNION
EQUIDIA 

 9   11  14    4    2    5   13    8
 5   14    9    2    7    6     4    1
 9   11    5   14   8    4     6   13
 9     5    4   11  14    3    2   13
14   9    11   5    4    2    13   3
 9    5    3    11  14   8     7   10
 9   11  14    3    5    4    2     8
 5   14    9     4  11   3     8     7

EUROPE 1
TURF.FR
TURFOMANIA

PARISIEN


